
ZARZĄDZENIE Nr 2/2018
Dyrektora PowiatowegoUrzędu Pracy w Otwocku

z dnia 06.02.2018 roku
w sprawie zmian podstawy prawnej w regulaminach

dot. organizacjiprogramów rynkupracy

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt. 7 „Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu
Pracy W Otwocku” zarządzam co następuje:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

§ 1. W podstawie prawnej:

„Regulaminu organizacji szkoleń W Powiatowym Urzędzie Pracy W Otwocku”
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 1/2017 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy W
Otwocku z dnia 06.02.2017 roku.
„Regulaminu dot. przyznawania bonu szkoleniowego dla bezrobotnych do 30 roku
życia w Powiatowym Urzędzie Pracy W Otwocku" wprowadzonego Zarządzeniem Nr
2/2017 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy W Otwocku z dnia 06.02.2017 roku.
„Regulaminu dot. przyznawania bonu stażowego dla bezrobotnych do 30 roku życia wPowiatowym Urzędzie Pracy W Otwocku” wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3/2017
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy W Otwocku z dnia 06.02.2017 roku.
„Regulaminu dot. przyznawania bonu zatrudnieniowego dla bezrobotnych do 30 roku
życia W Powiatowym Urzędzie Pracy W Otwocku” wprowadzonego Zarządzeniem Nr4/2017 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku z dnia 06.02.2017 roku.
„Regulaminu dot. przyznawania bonu na zasiedlenie dla bezrobotnych do 30 roku życia
W Powiatowym Urzędzie Pracy W Otwocku” wprowadzonego Zarządzeniem Nr 5/2017
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy W Otwocku z dnia 06.02.2017 roku.
„Regulaminu dot. dofinansowania zatrudnionego bezrobotnego, który ukończył 50 rok
życia W Powiatowym Urzędzie Pracy W Otwocku” wprowadzonego Zarządzeniem Nr6/2017 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy W Otwocku z dnia 06.02.2017 roku.
„Regulaminu refundacji części kosztów zatrudnienia bezrobotnego do 30 roku życia WPowiatowym Urzędzie Pracy W Otwocku” wprowadzonego Zarządzeniem Nr 7/2017Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku z dnia 06.02.2017 roku.



dogchczasowy „(Dz. U. z 2016r. poz. 645 ze zm.) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r.

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy zastępuje się „(Dz. U. z 2017r.

poz. 1065 ze zm.)”

oraz
W „Regulaminie dot. organizacji i finansowania robót publicznych W Powiatowym

Urzędzie Pracy w Otwocku wprowadzonego Zarządzeniem Nr l/2015 Dyrektora

Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku z dnia 16.01.2015r. dotychczasowy „(Dz. U. z
2013r. poz. 674 z późn. zm.)” ustawy z dnia 20 kwietnia o promocji zatrudnienia i

instytucjach rynku pracy zastępuje się „(Dz. U. z 2017r. poz. 1065 ze zm.)”

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Centrum Aktywizacji

Zawodowej .

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREPowiatowe: Jrzcxdu Pracy

1.
.

. . aew: .; :3


